

2024-03-22

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

L.dz. ....  
liczba załączn. .... podpis

*P. J. Lisowska*

2024-03-22

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Gródek
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	FUNDACJA NA NIEBIESKO KRS 0000800168 NIP 966-213-28-40 WIERZBOWA 18, 16-050 MICHAŁOWO <a href="mailto:FUNDACJANANIEBIESKO@GMAIL.COM">FUNDACJANANIEBIESKO@GMAIL.COM</a> TEL.537-091-110
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	MAŁGORZATA GREŚ <a href="mailto:FUNDACJANANIEBIESKO@GMAIL.COM">FUNDACJANANIEBIESKO@GMAIL.COM</a> TEL. 537-091-110

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	HIPOTERAPIA DA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.04.2024	Data zakończenia	15.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Hipoterapia to metoda rehabilitacji psychoruchowej, która odbywa się przy udziale koni. Ma zastosowanie w każdym wieku, jednak wykorzystywana jest szczególnie w rehabilitacji dzieci i młodzieży. Dzięki hipoterapii pacjentom może być łatwiej pokonywać lęki, budować więzi, wyrażać swoje emocje i komunikować się ze światem. Rehabilitacja poprzez hipoterapię pomaga nie tylko dzieciom zmagającym się z autyzmem, zespołem Downa czy porażeniem mózgowym, ale także z lękami społecznymi. Prowadzona jest przez wykwalifikowanego			

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Hipoterapeutę.

„Hipoterapii dla dzieci z niepełnosprawnościami” to projekt rehabilitacyjny skierowany do dzieci z niepełnosprawnościami w tym spektrum autyzmu, zamieszkujących na terenie gminy Gródek, które są podopiecznymi Fundacji na Niebiesko. Dzieci te wykazują zaburzenia rozwojowe w zakresie: porozumiewania się, myślenia, rozwoju społecznego, umiejętności poznawczych, zainteresowań i form aktywności, a także umiejętności motorycznych. Nasilenie poszczególnych trudności w różnych wymiarach spektrum jest znacząco odmienne u poszczególnych osób i może powodować zarówno funkcjonowanie na poziomie głębokiego upośledzenia u jednych, jak i pozwalać na funkcjonowanie całkowicie samodzielne u innych osób, ze słabszym nasileniem objawów.

Wsparcie ich poprzez zajęcia hipoterapii w gminie ułatwi dostęp do korzystania ze wsparcia wszystkim, bez konieczności kosztownych dojazdów i opłat.

Zajęcia zaplanowaliśmy do 15-04-2024 do 15-07-2024, w dniach kiedy pogoda umożliwi taką działalność.

Zajęcia z hipoterapii będą prowadzone przez wykwalifikowaną terapeutkę z Białegostoku – będą się odbywały w KS „PIEŃKI” (KOPCE 62 16-050 Michałowo).

Planowana częstotliwość zajęć - 1 raz w tygodniu dla każdego dziecka, zaplanowano 30 zajęć w całym projekcie

Hipoterapię– gimnastykę leczniczą na koniu poruszającym się stępem, mającą na celu usprawnienie ruchowe; prowadzona przez fizjoterapeutę lub pod jego kierunkiem.

Terapię kontaktem z koniem –nawiązanie kontaktu pacjenta ze zwierzęciem, z otaczającym środowiskiem, wreszcie z innymi ludźmi, stworzenie sytuacji terapeutycznej

Promocję hipoterapii w środowisku jako formy wsparcia dzieci i rodzin z trudnościami rozwojowymi.

Fundacja zajmie się promocją projektu wśród mieszkańców z gminy Gródek w mediach społecznościowych na facebooku i instagramie .

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć - hipoterapii	30 h lekcyjnych	Lista obecności

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja istnieje od ponad 4 lat. W tym lutym 2023 uzyskaliśmy status OPP, do tej pory fundacja pozyskiwała środki na wsparcie rodziców z dziećmi ze spektrum autyzmu na działania (hipoterapia, sensoplastyka, warsztaty, spotkania integracyjne) w ramach darowizn, dobrowolnych wpłat oraz grantów.

W każdym roku korzystało z nich od 12 do 21 dzieci.

Fundacja ma nawiązaną dobrą współpracę z terapeutą hipoterapii oraz specjalistami od integracji sensorycznej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa hipoterapii 30 zajęć x 140zł	4 200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 200	3 000	1 200





